תנאי, הוא חזר לתחומי מדינת ישראל וביצע עבירה חמורה של ייבוא כ - 1.5 ק"ג קוקאין.

לאור כל האמור לעיל, אין בתכנית הטיפולית של גב' לובלסקי כדי לאיין את מסוכנותו של העותר ואין בנתוניו של העותר
כדי להוכיח סיכויי שיקום.

לאור כל האמור לעיל, ואף מבלי להתייחס למידעים שהוצגו בפנינו, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברק נבו, שופטת ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד